

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большой пр. П.С., д.25/2, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2025	апрель 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок три тысячи девятьсот четыре рубля 75 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,56		43 904,75
ЖЭС-1					0,5		26 601,56
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,1	11 776,00	1 177,60
		БП-00028097 Саморезы универсальные оцинкованные 3,5 x 35 мм (осн)		шт	4	0,90	3,60
		БП-00025382 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) (осн)		шт	1	439,41	439,41
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв.14, Ц.О.)	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	0,4	63 559,90	25 423,96
		БП-00025798 Соединитель пресс DN 26x26 мм (осн)		шт	4	463,05	1 852,20
		БП-00025815 Соединитель пресс 26x3/4" ВР (осн)		шт	4	322,40	1 289,60
		БП-00025821 Тройник редукционный пресс 26x20x26 (осн)		шт	4	930,45	3 721,80
		БП-00025802 Тройник соединительный пресс DN 26x26x26 (осн)		шт	2	932,03	1 864,06
		БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 x 3,0мм (осн)		м	4	273,09	1 092,36
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	3	32,36	97,08
		БП-00030855 Плашка трубная G 3/4" (осн)		шт	2	661,09	1 322,18
		БП-00025909 Угольник пресс DN 26x3/4" НР (осн)		шт	2	543,01	1 086,02
Прямые затраты по разделу:							16 774,75
в т. ч. зарплата:							3 975,89
Накладные расходы по разделу:							3 469,02
Сметная прибыль по разделу:							1 924,19
НДС 20% по разделу:							4 433,59
Итого по разделу, включая НДС:							26 601,56
РСУ					1,06		17 303,19
3	1	Демонтаж: двер. коробок в камен.стенах с отбивкой штукатур.в откосах (дверь)	ТЕРэ4.01-05-01-002	10 шт	0,1	20 778,50	2 077,85
4	2	Снятие дверных полотен (дверь)	ТЕРэ4.01-05-04-001	10 м2	0,08	4 050,88	324,07
5	3	Установка металлических дверных блоков	ТЕРэ4.01-05-17-007	10 м2	0,08	42 378,13	3 390,25

6	4	(дверь) Изготовление металлических дверных блоков с 1 контуром усиления (дверь)	ТЕРэ4.01-05-23-001	м2	0,8	14 388,78	11 511,02
		БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)		м2	0,8	1 837,03	1 469,62
		БП-00025699 Уголок 40*40*4 6м (осн)		м.п.	4	263,33	1 053,32
		БП-00026528 Уголок 50*50*5 (осн)		м.п.	3	431,98	1 295,94
		БП-00028027 Арматура рифленая 12мм А500С (осн)		м	1	119,72	119,72
		БП-00025568 Петля гаражная 140х20мм с подшипником (осн)		шт	2	222,86	445,72
		БП-00025567 Замок накладной БИФ-025-1 (сейф) (осн)		шт	1	1 073,78	1 073,78

Прямые затраты по разделу: 9 624,94

в т. ч. зарплата: 3 887,95

Накладные расходы по разделу: 2 796,72

Сметная прибыль по разделу: 1 997,67

НДС 20% по разделу: 2 883,86

Итого по разделу, включая НДС: 17 303,19

Прямые затраты по всем разделам: 26 399,69

в т. ч. зарплата: 7 863,84

Накладные расходы по всем разделам: 6 265,74

Сметная прибыль по всем разделам: 3 921,86

НДС 20% по всем разделам: 7 317,46

Итого по разделам, включая НДС: 43 904,75

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.